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Cumartesi Söyleşileri’nin Ocak Ayı Konuğu Umut Tümay Arslan
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerini bu ay 4 Ocak Cumartesi günü Karaköy Minerva Han’da

düzenledik. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Sibel Irzık'ın moderatörlüğünde Umut

Tümay Arslan “Hakikatin Kıyıları: Cinsiyet, Kurmaca ve Sinema”başlıklı bir konuşma yaptı.

Mor Sertifika Programı Temel Farkındalık Eğitimi Gerçekleşti
 

Farklı branş ve kademelerden 230 öğretmen ve öğretmen adaylarının katıldığı Temel

Farkındalık Eğitimi 18 Ocak'ta çevrimiçi olarak gerçekleşti. Toplumsal cinsiyet temelli baskı

ve eşitsizlikle mücadele, toplumsal cinsiyetin temel kavramları ve toplumsal cinsiyeti

kapsayıcı eğitim oturumlarına katılan öğretmen ve öğretmen adayları bu atölyede

derslerinde kullanabilecekleri materyaller geliştirerek eğitimlerini tamamladılar.

ACCTING "Daha İyi Sanat Hikayeleri" Kampanyası Başlattı
 

ACCTING (Kapsayıcı Bir Yeşil Mutabakat ile Davranış Değişikliği Yolunda)  projesi
sanatçılara ve yaratıcı çalışmalar yapanlara yönelik bir kampanya başlattı.  Çevre
konularında kırılganlaştırılmış gruplarla yaptığınız çalışmalarla başvurabilir, eserlerinizin
seçilmesi halinde ACCTING'in web sayfasında ve ağlarında görünürlük kazanmasını ve
Nisan ayında Brüksel'de yapılacak final konferansında sunulmasını sağlayabilirsiniz.
Detaylı bilgi için web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Nelere Katıldık?

 

13 Ocak tarihinde Zeynep Gülru Göker ve Gökçesu Özgül MayDiageo ile bir tam
günlük “Eşitlikçi Bir Kurum İçin Dönüşüme Öncü Olmak” atölyesi gerçekleştirdi. 
14 Ocak'ta, Gökçesu Özgül, BizBizze Derneği tarafından Dijital Kampüs’te
gerçekleştirilen arama konferansına katıldı. 
 24 Ocak günü, EDU’nun düzenlediği Liderlik ve Yönetim Sertifika Programı
kapsamında Gökçesu Özgül tarafından İş Yaşamında Eşitlik ve Kapsayıcılık
Webinarı gerçekleştirildi.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Kitap Etkinliği Mart Ayında
 
Şirin Tekeli Araştırma Ödülü’nü alan araştırmacıların yazılarından derlenen, Alışın Her
Yerdeyiz! Mahçup Feministerden Feminist Aktivistlere kitabı üzerine konuşmak için bir
araya geliyoruz. Kitabı derleyen Funda Şenol ve Sevgi Uçan Çubukçu'nun
moderatörlüğünde gerçekleşecek olan etkinliğimiz 4 Mart Salı günü saat 19.00-20.00
arasında çevrimiçi olarak yapılacak. Etkinliğe katılmak için kayıt olmak gereklidir.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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